לפניי ערעור על פסק דינו של בית המשפט לתעבורה בחיפה בת"ד 3043-05-11 (להלן: **בית משפט קמא**) שנדון בפני כבוד השופט אבישי קאופמן. הערעור מכוון הן כנגד הכרעת הדין והן בנוגע לחומרת גזר הדין.
2. כנגד המערערת הוגש, בתאריך 11.5.11, כתב אישום שייחס לה עבירות של **אי מתן אפשרות להולך רגל להשלים חצייה בבטחה**, לפי תקנה 67(א) לתקנות התעבורה, תשכ"א - 1961 (להלן: **התקנות**); **נהיגה בקלות ראש**, לפי ס' 62(2)+38(2)(3) לפקודת התעבורה תשכ"א - 1961; **נהיגה בדרך הגורמת נזק**, לפי תקנה 21(ב)(2) לתקנות; וכן **גרימת חבלה של ממש** לפי תקנה 21(ב)(2) לתקנות. על פי הנטען, נהגה המערערת ברכב מס' 80-417-10 בתאריך 18.10.10 בכרמיאל ברח' רמים ופנתה ימינה בכיכר המגדים לרחוב שגיא. אותה עת, חצה את הכביש במעבר החציה מר שניאור עדיאל (להלן: **הולך הרגל**).

ב"כ המערער טען כי מדובר בעונש חמור בנסיבות העניין ובנסיבותיה של המערערת, אולם אני סבור כי הובא בפני ולו נימוק אחד המוליך למסקנה כי מדובר בעונש החורג חריגה של ממש מהענישה הראויה במקרה דנן.

7. סוף דבר, אני מורה על דחיית הערעור, על שני חלקיו. עונש הפסילה בפועל ייכנס לתוקף בתאריך 1.4.14 הפסילה בפועל תהיה ממועד זה אולם תמנה מיום ההפקדה בפועל.

8. לשלוח לצדדים.

ניתן היום, ו' אדר ב תשע"ד, 08 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.